KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion sobre productos

41 34 165

Mordaza grip

Informacién general
Num. de articulo

EAN

Alicate

Peso

Dimensiones

Reach

RohS

Caracteristicas técnicas
Apertura redonda

Apertura cuadrada

Apertura hexagonal

Tipologia
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Piezas de recambio
4109 01

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omision.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Uso con una mano

41 34 165
4003773047858
galvanizado

189 g

165 x 44 x 11 mm
no

no

20 mm
10 mm
24 mm

21040301
EC002148
EC002148
AAC427c004
27112115

Muelle de tensién para 41y 42,

Alta presion de sujecion por la accion de la palanca

Mordaza grip con boca larga y estrecha

Cuerpo de alicate: acero laminado, de alta resistencia
Mordazas de agarre: acero eléctrico al cromo vanadio, forjado

Sujetan con seguridad materiales redondos, perfilados y planos
Alta capacidad de carga
Con tornillo de ajuste y palanca de liberacion
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